Sup. lib. 81. agebat integerrimam. Terræ mandatus
S. 49. est Viterbii in templo Prædicatorum, ubi
 sepulchrum ejus etiamnum cernitur, ima-
 gine S. Hedwigis Polonicæ, quam inter
 coelites annumeraverat, ornatum. Post
 ejus obitum apostolica sedes duobus an-
 nis, decem mensibus, ac viginti septem
 diebus vacavit.

Rayn. 1267.
n. 83.

Ejus tempore Sodales de Vexillo Ro-
 mæ in honorem SS. Virginis confociati
 suam adstrinxere fidem, ut quotannis ter
 sacra confessionis communionisque my-
 steria obirent: & Papa Clemens hoc pie-
 tatis genus per diploma ratum habuit,
 centum dierum indulgentiam, quoties Sa-
 cramenta fusciperent, illis concedens: id
 quod indicat, ea tunc parum frequentata
 fuisse. Hæc sodalitas omnium prima &
 reliquarum norma fuisse dicitur; traxit
 que suum nomen a vexillo, quod in
 supplicationibus publicis
 portabat.